Dodatkowe pytania i odpowiedzi dotyczące  ,,Sukcesywnego badania jakości wody w obiekcie Pływalnia ,,Morąska Perła’’.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie przez Wykonawcę sprawozdań z wynikami badań jedynie w formie e-mailowej?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przez Wykonawcę sprawozdań z wynikami badań jedynie w formie e-mailowej.  
2. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przez Wykonawcę sprawozdań z wynikami badań jedynie w formie mailowej, to czy sprawozdania mogą być dostarczone za pomocą listu ekonomicznego bez potwierdzenia zwrotnego?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przez Wykonawcę sprawozdań z wynikami badań za pomocą listu ekonomicznego bez potwierdzenia zwrotnego.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę faktur jedynie w formie mailowej?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przez Wykonawcę faktury jedynie w formie e-mailowej.
 
